Αττικής» και του Π.Δ. 7/2013 (ΦΕΚ 26/Α/31-1-13).  

4. Της ισχύουσας νομοθεσίας για την εκτέλεση των Δημοσίων έργων και συγκεκριμένα το 
Ν.4412/2016, όπως ισχύει σήμερα. 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την από 19/12/2017 εργολαβική σύμβαση, που ανέρχεται στο ποσό των είκοσι πέντε χιλιάδων 
εννιακοσίων ενενήντα εννιά ευρώ και πενήντα λεπτών (25.999,50 €) πλέον απροβλέπτων και 
ΦΠΑ, ήτοι τριάντα επτά χιλιάδων εβδομήντα πέντε ευρώ και είκοσι εννέα λεπτών (37.075,29€), 
συμπεριλαμβανομένου του ποσού των 3.899,93€ για απρόβλεπτα (15%) και των 7.175,86€ για 
Φ.Π.Α. (24%), ανάθεσης εκπόνησης της μελέτης του θέματος μεταξύ της ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ